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LISA 1 

        
         Valgamaa maleva pealiku 2026 aasta  

    käskkirja „Paju lahingu 107. aastapäevale pühendatud laskevõistlus“ juurde 

 
 

„Paju lahingu 107. aastapäevale pühendatud laskevõistlus“ 
 

JUHEND  
 

  
I    EESMÄRK  
Austada Vabadussõjas 31. jaanuaril 1919.a Paju lahingus osalenud vabadusvõitlejate mälestust.  
Laiendada laskespordi kandepinda. Tugevdada ja arendada sidemeid ning teha koostööd teiste 
organisatsioonidega. 
 
II    VÕISTLUSE JUHTIMINE  
Võistluse viib läbi Valgamaa Malev käesoleva juhendi alusel. 
 
III    AEG JA KOHT  
Võistlus toimub 31.01.2026 Metsniku 300m ja 100m lasketiirus.  
 
IV    OSAVÕTJAD  
Kaitseliidu Valgamaa maleva allüksuste liikmed, Naiskodukaitse Valga Ringkonna liikmed, Noorte Kotkaste 
Valgamaa maleva  ja Kodutütarde Valgamaa ringkonna liikmed. 
Kutsutud külalised (3 võistlejat üksusest): Kaitseliidu Võrumaa malev, Kaitseliidu Põlva malev, Kaitseliidu 
Tartu malev, Kaitseliidu Sakala malev, Kaitseväe Akadeemia, 2. JvBr Kuperjanovi jalaväepataljon, 2. JvBr 
staap, 2. JvBr Lahinguteeninduspataljon, 2 JvBr Staabi- ja sidekompanii. 
 
V    REGISTREERIMINE   
Nimeline eelülesandmine esitada mitte hiljem kui (MHK) 26.01.2026 kella 14.00-ks registreerimislehe alusel 
(lisa 2). Võistlejatel tulla tiiru kohale 10 minutit enne oma vahetust (info kes millises vahetuses on, saadetakse 
võistlejatele MHK 28.01.2026 kella 16.00-ks). Registreerimine ja küsimused e-mail kirsti.paavel@kaitseliit.ee  
 
Planeeritud kuni 48 võistlejat (4 vahetust).  
 
VI   AJAKAVA 
10.00 - 10.30 esimene vahetus 
10.30 - 11.00 teine vahetus 
11.00 - 11.30 kolmas vahetus 
11.30 - 12.00 neljas vahetus 
12.00 - 12.30  tulemuste arvestamine 
13:00 - 13.30  autasustamine 
 
VII  LASKEVÕISTLUSE KIRJELDUS JA TINGIMUSED  
 

LASKEHARJUTUS 10 proovilasku, kolm (3) 10-lasulist võistlusseeriat. 

DISTANTS 300 m. 

MÄRKLEHT 300 m ISSF märkleht (elektroonika). 

AEG Ettevalmistusaeg koos proovilaskudega 5 min, 15 min võistluslasud. 

RIIETUS Sõjarelvadest laskmisel vastab laskuri riietus Kaitseliidu vormi nõuetele. Igasugune 
erivarustus ja vahendid või riided, mis aitavad jäigastada või osaliseltki piiravad 
jalgade, keha või käsivarre liikuvust on keelatud. 

ASEND Lamades. 
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Lamades asendist laskmisel laskur lamab kõhuli laskekohal, näoga märklehe poole. 
Relva hoitakse parema käega püstolkäepidemest, vasaku käega laesäärest või 
salvest, relva kaba toetub vastu paremat õlga.  
Käte küünarvarred (küünarnukist randmeni), riietus ja relv (ka padrunisalv) peavad 
olema selgelt eraldatud laskekoha pinnast ning kõikidest kõrvalistest esemetest. 
Padrunisalv ei tohi maha toetuda.  
Rihma kasutades, ei tohi rihm olla ümber relvakaba, ega relvakoja.  
Käed ei tohi omavahel kokku puutuda.  
Padrunisalv võib olla puutes laesäärt toetavale käsivarrele, kuid EI TOHI TOETUDA. 

VARUSTUS Laskur on kohustatud kasutama kuulmist kaitsvaid abivahendeid kõrvatropid või  
kõrvaklapid.  
Sõjarelvadest laskmisel on laskur kohustatud kasutama kaitseprille.  
Ravi- ja /või laskuriprillid on lubatud. 
On keelatud kasutada relvatuge – harkjalga või seljakotti.  
Laskur võib laskekohal kasutada alusriiet või alusmatti. (korraldaja ei taga). 

RELV Sõjapüss: Galil AR/SAR/ARM, AK-4, HK G3, M-14, LMT R-20, LMT, HK G36, SKY. 
On lubatud kasutada - optiline ja punatäppsihik (fikseeritud suurendus 1-3x). 

 

LASKEHARJUTUS „MINI PAJU“ 10 proovilasku, kaks (2) 10-lasulist võistlusseeriat. 

DISTANTS 50 m. 

MÄRKLEHT ISSF sportpüss 50 m kartong 

AEG Ettevalmistusaeg koos proovilaskudega 5 min, 15 min võistluslasud. 

RIIETUS Ilmastikule vastav riietus.  

ASEND Lamades. 

VARUSTUS Laskur on kohustatud kasutama kuulmist kaitsvaid abivahendeid kõrvatropid või  
kõrvaklapid.  
Sportrelvadest laskmisel on laskur kohustatud kasutama kaitseprille.  
Ravi- ja /või laskuriprillid on lubatud. 
Laskur võib laskekohal kasutada alusriiet või alusmatti. 

RELV Sportrelv M16A1 mod. 22 cal. 

 
VIII   TULEMUSTE ARVESTAMINE  
Tulemusi määratakse elektroonilise lugemise (elektroonilised sihtmärgid) teel. 
Võistlemine toimub ainult individuaalarvestuses. 
Iga võistleja poolt saavutatud tabamuste summa annab kokku tulemuse. Võrdse punktisumma korral määrab 
paremuse see, kellel on rohkem 10 punkti tabamusi. 
Juhul kui tulemused on identsed, siis võistluse esikolmik selgitatakse välja ümberlaskmise teel (1 lask 1min 
jooksul kuni selgub parim) ülejäänud jäävad kohta jagama.   
Kui märklehel tuvastatakse rohkem laske, kui antud distantsil on vastavalt juhendile lubatud, siis arvestatakse 
maha paremad tabamused. 
 
IX   AUTASUSTAMINE  
Paju laskevõistlus: I koha saavutanud võistlejat autasustatakse rändauhinna, medali ja diplomiga. Võitja nimi 
koos aastaarvuga graveeritakse rändauhinna alusel asuvale plaadile. 
II ja III koha saavutanud võistlejaid autasustatakse medali ja diplomiga.  
Parimat naislaskurit autasustatakse meene ja diplomiga.  
Mini Paju LV parimat laskurit autasustatakse meene ja diplomiga ja II-III kohta diplomiga.  
 
X   MAJANDAMINE  
Lähetav üksus kannab kõik kulud ja tagab oma võistlejatele varustuse (kaitseprillid, kuulmiskaitsmed, 
alusmatt), relvad ja laskemoona. 
Valgamaa malev kannab kulud, mis on seotud võitja nime graveerimisega rändauhinna plaadile. Selleks 
võitja on kohustatud tagastama rändauhinda üks kuu enne järgmist võistlust. 
Lõunasöök on korraldajate poolt.   
 
XI   PROTESTID  
Võistluse peakohtunikuks on veebel Kirsti Paavel, asendaja vanemveebel Kalvi Kaart.  
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Protestid esitada 30 minuti jooksul peale harjutuse lõppu kirjalikult võistluse peakohtunikule või määratud 
asendajale. Hilisemaid ja suulisi proteste peakohtunik arvesse ei võta. 
 
 


